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Butikowe osiedle apartamentów z pięknym widokiem na morze, Estepona

Ref. 732A Cena 2 420 000 €

 3  2  211.3m2  50.76m2

Ekskluzywne, butikowe osiedle w nowym budownictwie 9 luksusowych apartamentów położone nad brzegiem
morza w uroczym portowym miasteczku Estepona, tuż przy jednej z najpopularniejszych lokalnych plaż-Playa
del Cristo.

Estepona, to piękne andaluzyjskie miasteczko znana jest jako Miasto kwiatów-Jardin de Costa del Sol, przyciąga
swym pięknem wielu miłośników oferując wiele rozmaitych atrakcji. Urocze, pełne wąskich uliczek stare miasto,
szlak murali, Ogód Orchidei to jedynie nieliczne z miejsc wartych uwagi. Nie można zapomnieć o miejscowych
plażach, których długość mierzy aż 23 km i o szerokiej ofercie gastronomicznej miejscowych restauracji. Na
koniec śródziemnomorski klimat, który pozwoli cieszyć się słońcem niemal przez cały rok.

Luksusowe apartamenty z dwiema lub czterema sypialniami mają przestronne wnętrza, i będą wykończone z
zastosowaniem najnowszych technologii i materiałów najwyższej jakości. Kuchnie umeblowane i wyposażone w
sprzęt firmy Gaggenau, wielkoformatowe marmurowe posadzki połączone z drewnianymi elementami w
sypialniach, łazienki z ogrzewaniem podłogowym i luksusową armaturą.
Z przestronnych tarasów z prywatnym basenem, podobnie jak z wnętrza apartamentu rozpościerają się
niesamowite widoki na wybrzeże Morza Śródziemnego, Skałę Gibraltarską i wybrzeże Afryki Północnej.

Apartamenty będą wyposażone w nowoczesny, indywidualny system ogrzewania/klimatyzacji i
energooszczędnego oświetlenia LED, którymi będzie można sterować za pomocą inteligentnych paneli
automatyki domowej, a także za pomocą smartfonu.

Dodatkowe funkcje automatyki domowej to obsługa żaluzji, regulacja temperatury, muzyki czy alarmu. W
strefach wspólnych będzie można korzystać z w pełni wyposażonej siłowni , basenu z wodą solankową oraz
pięknych, pełnych tropikalnej zieleni ogrodów.
Z osiedla będzie można bezpośrednio wyjść na plażę.
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Apartamenty będą wyposażone w prywatne miejsca parkingowe oraz komórkę lokatorską.

Cena mieszkania z 3 sypialniami od 2.420.000 €

Penthouse z 4 sypialniami 4.385.000 €

Ostatnie dostępne jednostki, nie zwlekaj i skontaktuj się z nami po więcej szczegółow!
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